
秋　卜協　第127号

平成26年　3月11日

貨物自動車運送事業者各位

（公社）秋田県トラック協会

会　長　嶋田　康子

引越事業者優良認定制度および申請に係る説明会の開催について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

標記につきましては、全卜協広報紙（広報とらっく）や業界紙などでお知らせしている
ところですが、平成26年7月より「引越事業者優良認定制度」の申請受付を開始する
こととなりました。それに伴い制度および申請に係る説明会を下記により開催いたしま

すのでご案内申し上げます。

説明会では、当制度の趣旨、概要などをお伝えするとともに作成していただく申請書

類等の詳細についてもご説明する予定でおります。

引越事業者優良認定制度の申請は引越事業者や引越事業者で構成するグループの本

社、本部が取りまとめて提出することとしており、本社、本部で作成していただく書類
と各事業所において作成していただく書類がございます。
つきましては、本社、本部のご担当者だけでなく、各事業所の担当者の皆様にもでき

るだけご参加いただきますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　敬具

記

1・日　　時　平成26年4月22日（火）13‥30～15‥30（受付13：00～）

2．会　場　（公社）秋田県トラック協会　3階研修室

秋田市寺内蛭根1丁目15番20号　　駄　018・863－5331

3・説明内容　「引越事業者優良認定制度の概要について」

「引越事業者優良認定制度の申請方法について」

4・対象者　引越事業者優良認定制度申請をお考えの事業者・事業所のご担当者。

5・参加申込　平成26年4月11日（金）までに下記の申込書にてFAX願います。

引越優良認定制度および申請に係る説明会参加申込書

平成　　年　　月　　日

（公社）秋田県トラック協会宛（RAXO18－863－7354）

会　社　名 �担当者名： ′駄 

受講者名 � � 


